О сопредседателе Объединенной контрольной комиссии
от Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Освободить Белякова Олега Леонидовича от должности сопредседателя Объединенной контрольной комиссии от Приднестровской Молдавской Республики 31 июля 2025 года.

2. Назначить Калиненка Константина Маратовича сопредседателем Объединенной контрольной комиссии от Приднестровской Молдавской Республики с 1 августа 2025 года.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     28 июля 2025 г.
[bookmark: _GoBack]     № 282